



RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 2608.02/2015INF- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

OBJETO: Aquisição de material de consumo diverso para construção e manutenção de bens imóveis junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Cariré.

LICITANTES VENCEDORES E SEUS RESPECTIVOS VALORES

DIMAPOL DISTB DE MATERIA DE LIMPEZA E PAPEL LTDA- EPP com sede na rua Menino Deus, 260, Centro, Sobral – Ceará, inscrito no CNPJ nº 12.337.358/0001-93, sendo vencedora de todos os itens com valor global de R\$ 68.666,75 (sessenta e oito mil seiscientos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos) conforme proposta anexa aos autos do processo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO ROSCA 1 1/2	UND	50	WORKER	R\$ 1,35	R\$ 67,50
2	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO ROSCA 3/4	UND	50	INCA	R\$ 1,05	R\$ 52,50
3	ADESIVO SILICONE 280G	TB	30	TERVED	R\$ 13,40	R\$ 402,00
4	ARMADOR CROMADO EMBUTIR	UND	30	METALVI	R\$ 7,45	R\$ 223,50
5	ARMÁRIO P/BANHEIRO 28,6X41X9	UND	6	ASTRA	R\$ 44,00	R\$ 264,00
6	BALDE DE PLÁSTICO PARA CONSTRUÇÃO	UND	20	BCM ASTRA	R\$ 15,50	R\$ 310,00
7	BOIA DE PVC 3/4" PARA CAIXA D'ÁGUA	UND	20	DUDA	R\$ 4,30	R\$ 86,00
8	BROCHA P/PINTURA MED.19CMX7CM	UND	50	ATLAS	R\$ 3,55	R\$ 177,50
9	CADEADO DE 20 MM	UND	40	PADO	R\$ 10,00	R\$ 400,00
10	CADEADO DE 30 MM	UND	55	PADO	R\$ 14,00	R\$ 770,00
11	CADEADO DE 40 MM	UND	40	PADO	R\$ 21,60	R\$ 864,00
12	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA	UND	30	PLENA	R\$ 28,00	R\$ 840,00
13	CAIXA SINFONADA 150X150X50	UND	40	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 640,00
14	CAIXA SINFONADA 150X185X75	UND	40	KRONA	R\$ 21,00	R\$ 840,00
15	CANO DE 100MM P/ESGOTO	MET	80	KRONA	R\$ 9,20	R\$ 736,00
16	CANO DE 150MM PVC	MET	50	KRONA	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
17	CANO DE PVC ¾	VAR	60	KRONA	R\$ 14,10	R\$ 846,00
18	CANO DE PVC BIT. 100MM P/ESGOTO (VARA)	VAR	60	KRONA	R\$ 55,20	R\$ 3.312,00
19	CANO PARA ESGOTO 50MM (VARA)	VAR	60	KRONA	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
20	CANO SOLDÁVEL BITOLA DE 32MM-PVC	VAR	60	KRONA	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
21	CIMENTO(SACO C/50KG)	SAC	200	POTY	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
22	COLA BRANCA(EMB.1LIT)	LIT	20	FORTIFIX	R\$ 9,00	R\$ 180,00
23	COLA P/ CANO PVC (EMB. 19 GR)	TUB	20	POLYTUBES	R\$ 1,70	R\$ 34,00
24	CURVA 45G CURTA BIT.100MM-PVC	UND	50	TIGRE	R\$ 21,15	R\$ 1.057,50
25	DISCO DIAMANTADO CONT.SECO E UMIDO	UND	20	BOSCH	R\$ 24,70	R\$ 494,00
26	DOBRADIÇA COMUM DE 4"	UND	100	METALVI	R\$ 5,00	R\$ 500,00
27	FECHADURA DE SOBREPOR C/02 VOLTAS	UND	60	SILVANA	R\$ 8,55	R\$ 513,00
28	FECHADURA EXTERNA	UND	40	HAGA 1301	R\$ 44,20	R\$ 1.768,00
29	FECHADURA EXTERNA P/BANHEIRO 1001BL	UND	60	HAGA 1317	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
30	FIO NYLON 3MM P/ROÇADEIRA	KG	30	GRASSFIO	R\$ 88,60	R\$ 2.658,00
31	JOELHO 45G BIT.100MM-PVC	UND	80	KRONA	R\$ 5,05	R\$ 404,00
32	JOELHO 45G COM ROSCA BITOLA ¾	UND	80	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 280,00
33	LUVA MISTA LR BITOLA 25X3/4-PVC	UND	80	KRONA	R\$ 1,05	R\$ 84,00
34	MANGUEIRA CRISTAL 1"	MET	200	PERFILNOR	R\$ 4,75	R\$ 950,00
35	MANGUEIRA CRISTAL ¾	MET	200	PERFILNOR	R\$ 3,80	R\$ 760,00
36	MANGUEIRA EM PVC 3/4 2MM	MET	200	PERFILNOR	R\$ 2,85	R\$ 570,00
37	MANGUEIRA P/JARDIM C/1/2	MET	200	PERFILNOR	R\$ 2,00	R\$ 400,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



38	PARAFUSO EM AÇO MOD.FRANCES C/PORCA 1/4"X3" CX/100UND	CX	30	CISER	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00
39	PARAFUSO FENDA 4.2X25 CX/500UND	CX	40	CISER	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
40	PARAFUSO FENDA 4.8X50 CX/500UND	CX	20	CISER	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
41	PARAFUSO FENDA EM AÇO P/MADEIRA 5,5X25 CX/200UND	CX	30	CISER	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
42	PARAFUSO FENDA EM AÇO P/MADEIRA 5,5X75 CX/100UND	CX	30	CISER	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
43	PREGO COM CABEÇA 14X18(1 1/2X14")	QUI	60	GERDAU	R\$ 10,50	R\$ 630,00
44	PREGO COM CABEÇA 14X21(2X14")	QUI	60	GERDAU	R\$ 10,50	R\$ 630,00
45	PREGO COM CABEÇA 15X15(1 1/4X13")	QUI	60	GERDAU	R\$ 10,50	R\$ 630,00
46	REDUÇÃO EXCÊNTRICA BIT.100X75MM-PVC	UND	90	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 360,00
47	REGISTRO DE GAVETA 3/4"	UND	40	DOCOL	R\$ 22,50	R\$ 900,00
48	REGISTRO ESFERA SOLD. PLASTICO 32MM-PVC	UND	40	DURIN	R\$ 15,50	R\$ 620,00
49	ROLO DE LÃ SINTÉTICA C/09CM	UND	45	ATLAS	R\$ 6,30	R\$ 283,50
50	ROLO DE LÃ SINTÉTICA C/15CM	UND	45	ATLAS	R\$ 8,25	R\$ 371,25
51	ROLO DE LÃ SINTÉTICA C/23CM	UND	45	ATLAS	R\$ 12,00	R\$ 540,00
52	SIFÃO MULTIUSO	UND	50	BLUKIT	R\$ 6,00	R\$ 300,00
53	CAL EM PÓ PCT 5KG P/ PINTURAS EM GERAL	PAC	350	SUPER BRANCO	R\$ 3,05	R\$ 1.067,50
54	TÊ DE 100MM.P/ESGOTO	UND	80	KRONA	R\$ 6,90	R\$ 552,00
55	TINTA ACRILICA GL 18L	GAL	30	HIDRACOR	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
56	TINTA ESMALTE HIDRO GL 3,6 LT	GAL	50	HIDRACOR	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
57	TINTA LATEX P V A GL 3,6 LT	GAL	60	HIDRACOR	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
58	TINTA SPRAY FLUORESCENTE	TB	80	COLORGIN	R\$ 15,45	R\$ 1.236,00
59	TINTA TEXTURA CREME GL 18L	GAL	80	HIDRACOR	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00
60	TRINCHA DE 1"	UND	80	ATLAS	R\$ 2,30	R\$ 184,00
61	TRINCHA DE 2"	UND	50	ATLAS	R\$ 4,20	R\$ 210,00
62	TRINCHA DE 3"	UND	100	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 650,00
63	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	MET	60	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 141,00
64	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM (VARA)	UND	60	KRONA	R\$ 14,10	R\$ 846,00
TOTAL						R\$ 68.666,75

É o resultado.

Cariré, em 04 de setembro de 2015.


Delano Leite Cruz
Presidente da Comissão de Licitação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Cicero Amanso Ferreira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **Aquisição de material de consumo diverso para construção e manutenção de bens imóveis junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Cariré**, vem, **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação na modalidade Convite nº **2608.02/2015INF-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO e HOMOLOGADO** em favor da empresa: **DIMAPOL DISTRIB DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA - EPP**, no valor global de **68.666,75 (sessenta e oito mil e seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos)**, conforme propostas de preços anexas aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 03 de novembro de 2015.


Cicero Amanso Ferreira
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura